
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/У  РУ "■КиЇЕ № ЗаС-9

Про внесення змін до складу 
журі другого туру 
всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року -  2024»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи рішення центрального
організаційного комітету всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2024» 
(протокол від 08.04.2024 № 04),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу журі другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель 
року -  2024», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки Україні від 
07.06.2023 № 705, такі зміни:

у номінації «Фізика»: 
виключити

Ненашева Ігоря Юрійовича, керівника освітніх проектів видавництва «Ранок», 
заслуженого вчителя України, лауреата всеукраїнського конкурсу «Учитель 
року -  1996»; 

включити
Вітюка Ігоря Івановича, учителя фізики Городенківського ліцею імені Антона 
Крушельницького Городенківської міської ради, лауреата всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року -  2013».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітку 
у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Оксен ЛІСОВИЙ


